令和４年７月１１日

▼タイトル

  高島Ｂ＆Ｇ海洋センター修繕助成決定書授与式

▼概要

現在の高島Ｂ＆Ｇ海洋センタープールは、平成１５年１２月に竣工し運用を開始いた

しました。このたび、建設後１８年が経過したプール照明設備のＬＥＤ化に伴う改修工

事を令和４年度に実施します。改修工事を実施するにあたり、公益財団法人Ｂ＆Ｇ財団

からの修繕助成決定書授与式が財団役員をお迎えして実施されます。

高島Ｂ＆Ｇ海洋センターは、Ｂ＆Ｇ財団の管理運営評価で令和３年度「特Ａ」と評価

いただき、今回は１，０００万円の助成金が交付されます。

▼日 時  令和４年７月１４日（木） １６時００分～

▼場 所  高島市役所 新館３階 会議室７

▼内 容  高島Ｂ＆Ｇ海洋センター修繕助成決定書授与式

▼出席者  Ｂ＆Ｇ財団 常務理事 古山 透 様

            海洋センター・クラブ課 二階堂 萌恵 様

      高島市   市長   福井 正明

            教育長  上原 重治

▼問い合わせ先

 ○所   属： 教育委員会事務局 市民スポーツ課

 ○担   当： 青木

 ○電 話 番 号： ０７４０（２５）８５６０

 ○ファックス： ０７４０（２５）８１４５